
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Oninder vibrační vajíčko s mobilní aplikací

Údržba

Vibrační vajíčko díky vodotěsné úpravě snadno udržíte v hygienické čistotě.
Před i po každém použití ho namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte
jemným ručníkem. Ideálním pomocníkem při údržbě je Dezinfekce pomůcek,
která zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem.
Dezinfekci na vibrační vajíčko nastříkejte, nechte minutu působit a pak
pláchněte. Suché vibrační vajíčko uložte zpátky do originální krabičky nebo
textilního pytlíku, aby se nedotýkalo ostatních pomůcek ve vašem šuplíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte
tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí USB kabelu, který je součástí balení. Konec s kulatým konektorem
zastrčte až na doraz do dobíjecí zdířky, kterou najdete na vnitřní straně vajíčka. Opačnou stranu kabelu pak zapojte
do powerbanky nebo adaptéru na mobilní telefon. Výrobce uvádí, že první nabíjení vibračního vajíčka může trvat až 8
hodin. My jsme to zvládli za 2 hodiny. V průběhu dobíjení problikává dioda ovládacího tlačítka na klitoridálním
výběžku, která po nabití zůstane svítit. S plně nabitým vibračním vajíčkem si vychutnáte 40 minut rozkoše.

Ovládání

Ovládání vibračního vajíčka pomocí jediného ovládacího tlačítka je jednoduché a intuitivní. Hračka se zapíná i vypíná
dlouhým podržením tlačítka na výběžku na klitoris. Vibrátor krátce zavibruje, rozsvítí se dioda tlačítka a pomůcka
zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým stisknutím tlačítka na konci ocásku pak přepínáte vibrační programy.

Abyste vibrační vajíčko ovládali přes mobilní aplikaci, musíte si appku ONINDER nejdřív stáhnout a nainstalovat do
mobilního telefonu. Aplikace je zdarma a dostupná na App Store i Google Play a stáhnete si ji naskenováním QR
kódu, který najdete uvnitř krabičky nebo v naší galerii. Ověřte si taky, že vlastníte přístroj, který je s mobilní
aplikací kompatibilní. Jedná se o mobilní telefony iPhone, iPad Air, iPad Mini, iPod Touch iOS 11.0 a vyšší. Dále pak
Android 4.3 a vyšší s povoleným Bluetooth 4.0. Po stažení do mobilu vám aplikace nabídne přístup s
účtem nebo přístup bez účtu. Pokud preferujete vytvoření osobního profilu, nejdříve se zaregistrujte pomocí e-
mailu a hesla. Před spárování s vibračním vajíčkem si nezapomeňte zapnout bluetooth. V sekci „Nastavení“ si
můžete nastavit taky jazyk aplikace. K dispozici máte, kromě angličtiny, taky španělštinu, italštinu, němčinu,
francouzštinu a portugalštinu.

Aplikace Oninder nabízí tyto režimy:
Clasic mode nabízí všech 6 vibračních programů, které libovolně ovládáte jediným dotekem prstu na displeji mobilu
Program Listen reaguje na zvuky, řeč, smích nebo hudbu zvenčí.
V sekci Music vibrátor roztancujete v rytmu vaší oblíbené písničky, kterou si stáhnete do telefonu.
Funkce Shake ovládá vibrace v závislosti na pohybu telefonu a nažhaví ženy, které chodí s vibračním vajíčkem
běhat.

Pomocí appky se se svou milovanou polovičkou spojíte, i když vás od sebe dělí oceán, a můžete vibrační vajíčko
ovládat na dálku. V mobilní aplikaci Oninder najdete i veřejnou chatovací místnost, kde můžete po vytvoření
osobního profilu vyhledávat profily ostatních uživatelů pomůcek Oninder a seznámit se s nimi jako na sociální síti.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Díky této vychytávce si užijete vzrušující virtuální sex. Registrace je bezplatná, anonymní a diskrétní. Aplikaci
můžete používat i bez vytvoření osobního účtu, ale nezískáte přístup k vyhledávání lidí, chatování, videohovorům ani
ovládání cizí hračky.

Vibrační programy

Cestu k orgasmu ženám zpestří 9 vibračních programů.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Pět rychlých pulzů střídá jeden delší
5. Vlnovku z jednoho krátkého a jednoho delšího pulzu protínají tři bodové pulzy
6. Vlnovka z delších, rychlejších a bodových pulzů
7. Bodové pulzy střídá klasická vibrace
8. Kulometná palba
9. Dlouhý pulz protíná bodový pulz

Voděodolnost

Vibrační vajíčko má vodotěsnou úpravu, takže s ním proměníte intimní chvilky v teplé lázni v nezapomenutelný
erotický zážitek.

Design a tvar

Pomůcka působí luxusním a moderním dojmem a svým tvarem nám připomíná pulce. Předěl mezi vaginální částí a
pružným ramenem zdobí lesklý plastový prstenec. Buclatá vaginální část se snadno zavádí a díky mírné prohlubni
zakončené pomyslným zobáčkem cíleně přiléhá na bod G. O klitoridální dráždění se stará bytelný výběžek na konci
ohebného ramene. Pevnost pomyslné hůlky využijte i při partnerských hrátkách, při kterých může partner uvnitř
vaginy s vibrujícím vajíčkem pohybovat.

Materiál

Výrobce vibrační vajíčko zahalil do exkluzivního, na dotek hebkého silikonu, který na sebe nechytá vlasy ani drobná
smítka. Silikonový materiál nezpůsobuje alergické reakce, proto se s ním potkáte i ve zdravotnictví. Díky vnitřní
výztuze rameno s výběžkem na klitoris drží svůj tvar, ale je zároveň i flexibilní, aby se přizpůsobil individuální ženské
anatomii.

Barva

Výrazná růžová barva se stříbrnou perletí působí roztomile a žensky. Inspiruje dámy k prozkoumání vlastní sexuality
a nových rozkoší.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Menší velikost pomůcky uvítají ženy, které nepreferují velké zaplnění.

Celková délka: 20,5 cm
Délka vajíčka: 6,5 cm
Maximální průměr vajíčka: 3,5 cm
Délka šňůrky: 14 cm
Šířka výběžku na klitoris: 1,8 cm
Hmotnost: 68 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

